
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

 
10.03.2025                                              с. Михайловка                                                 № 353-па 

 

 

О признании конкурса на замещение  

вакантной должности муниципальной службы   

 администрации Михайловского муниципального округа  

несостоявшимся  

 

 

 В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Примор-

ского края от 04.06.2007 № 83-КЗ «О Реестре должностей муниципальной 

службы в Приморском крае», решением Думы Михайловского муниципаль-

ного района от 28.11.2024 № 63 «Об утверждении Положения о конкурсе на 

замещение вакантной должности  муниципальной службы в органах местно-

го самоуправления Михайловского муниципального округа Приморского 

края», администрация Михайловского муниципального округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать несостоявшимся конкурс на замещение вакантной должно-

сти муниципальной службы: 

-начальник отдела по ГО, защите населения от ЧС природного и техно-

генного характера администрации Михайловского муниципального округа; 

 -начальник  Кремовского территориального отдела управления по ра-

боте с территориями администрации Михайловского муниципального окру-

га; 

 -начальник Григорьевского территориального отдела управления по  



 

работе с территориями администрации Михайловского муниципального 

округа, объявленного на основании постановления администрации Михай-

ловского муниципального округа от 31 декабря 2025 года № 118-па. 

  2. Отделу информатизации и информационной безопасности  (Феокти-

стова О.Р.)  разместить на официальном сайте администрации Михайловско-

го муниципального округа информацию о результатах проведения конкурса. 

 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руко-

водителя аппарата Васильеву Т.В.. 

 

 

Глава Михайловского муниципального округа – 

Главы администрации  округа                                                    В.В. Архипов 


